

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 01285 - INICIATIVES MUNICIPALS DE VILA, S.A.

Página

1

Fecha listado

24/07/2017

Observaciones

Periodo

De Enero a Diciembre

2016

1. Importe neto de la cifra de negocios 956.483,21

700	VENTAS DE MERCADERÍAS	956.483,21
7000	VENTAS DE MERCADERÍAS	956.483,21
70000002	DES JONDAL 7-15 CAN CANTO NOST	10.000,00
70000003	VENTA CAN CANTO 14 VIV CAIX	695.983,21
70000004	VENTA APARCAMIENTOS COLORINES	250.500,00

2. Variación existencias de productos terminados 127.814,90

793	REVERSIÓN DEL DETERIORO DE EXI	127.814,90
7930	REVER.DET.PROD.TERM.Y CUR.FAB.	127.814,90
79300000	REVER.PRODS. TERMINADOS Y CURS	127.814,90

4. Aprovisionamientos -976.614,75

610	VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE ME	-976.614,75
6100	VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE ME	-976.614,75
61000000	VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE ME	-976.614,75

6. Gastos de personal -24.357,61

640	SUELDOS Y SALARIOS	-19.754,29
6400	SUELDOS Y SALARIOS	-19.754,29
64000000	SUELDOS Y SALARIOS	-19.754,29
642	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-4.603,32
6420	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-4.603,32
64200000	SEG SOC CGO EMPRESA	-4.603,32

7. Otros gastos de explotación -6.657,83

622	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-16.114,94
6220	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-16.114,94
62200000	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-16.114,94
623	SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	-102.306,63
6230	SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	-102.306,63
62300000	SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	-86.917,60
62300001	GTOS.SERV.PROFESIONALES	-15.389,03
625	PRIMAS DE SEGUROS	-46,98
6250	PRIMAS DE SEGUROS	-46,98
62500000	PRIMAS DE SEGUROS	-46,98
626	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-159.932,15
6260	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-159.932,15
62600000	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-159.932,15
627	PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP.	-10,61
6270	PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP.	-10,61
62700000	PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP.	-10,61
628	SUMINISTROS	-304,05

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 01285 - INICIATIVES MUNICIPALS DE VILA, S.A.		Página	2
Observaciones		Fecha listado	24/07/2017
		Periodo	De Enero a Diciembre
		2016	
6280	SUMINISTROS	-304,05	
62800001	GASTOS ELECTRICIDAD	-179,82	
62800002	GASTOS AGUA	-124,23	
629	OTROS SERVICIOS	-2.732,25	
6290	OTROS SERVICIOS	-2.582,25	
62900000	OTROS SERVICIOS	-2.124,10	
62900001	GASTOS VARIOS	-119,84	
62900002	MATERIAL OFICINA	-66,06	
62900004	VIAJES Y DESPLAZAMIENTOS	-272,25	
6299	* SIN DESCRIPCION *	-150,00	
62990000	OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES	-150,00	
631	OTROS TRIBUTOS	274.789,78	
6310	OTROS TRIBUTOS	274.789,78	
63100000	OTROS TRIBUTOS	274.789,78	
12. Otros resultados		11.996,68	
678	GASTOS EXCEPCIONALES	-230,00	
6780	GASTOS EXCEPCIONALES	-230,00	
67800000	GASTOS EXCEPCIONALES	-230,00	
778	INGRESOS EXCEPCIONALES	12.226,68	
7780	INGRESOS EXCEPCIONALES	12.226,68	
77800000	INGRESOS EXCEPCIONALES	12.226,68	
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		88.664,60	
13. Ingresos financieros		14,87	
b) Otros ingresos financieros		14,87	
769	OTROS INGRESOS FINANCIEROS	14,87	
7690	OTROS INGRESOS FINANCIEROS	14,87	
76900000	OTROS INGRESOS FINANCIERO	14,87	
14. Gastos financieros		-75.823,57	
662	INTERESES DE DEUDAS	-75.823,57	
6623	INTE. DEUDAS CON ENT. CRÉDITO	-75.823,57	
66230000	INTERESES BBVA	22.977,54	
66230001	INTERESES CTA.BANCARIA	-3.234,28	
66230006	PREST HIPOTEC CAIXA	-2.770,91	
66230010	INTERESES SA NOSTRA	-92.795,92	
B) RESULTADO FINANCIERO		-75.808,70	
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		12.855,90	
D) RESULTADO DEL EJERCICIO		12.855,90	